

発表日: 2014年4月4日

4 月 11 日から NHK E テレにて新シリーズ放送決定! 『秘密結社 鷹の爪 EX(エクストリーム)』

株式会社ディー・エル・イー (本社:東京都千代田区、代表取締役:椎木隆太) は、2014年4月11日(金)午後6:20~ NHK Eテレ『ビットワールド』内でTVアニメ『秘密結社 鷹の爪 EX(エクストリーム)』の放送を開始致します。NHKでの鷹の爪の放送は、2012年4月からスタートし、人気番組へと成長し今作は第3弾となります。

『秘密結社 鷹の爪 EX(エクストリーム)』とは



悪の秘密結社 鷹の爪団は、総統・吉田・レオナルド博士・菩薩峠・フィリップの5人組。 「人と地球にやさしい世界征服」を夢見て、毎日のように怪人や秘密兵器を作っている。 でも、正義のヒーロー・デラックスファイターや、ライバル組織・阿武隈バイオ研究所 などなど、邪魔者はいっぱい。

おまけにお金がなくて、毎日ギリギリの生活だけど、絶対めげない!へこたれない! そんな鷹の爪団が、「鷹の爪NEO」「鷹の爪MAX」に引き続き、NHK Eテレ「ビットワールド」にまたまた登場!それが「鷹の爪EX(エクストリーム)」!

【番組概要】

タイトル : 秘密結社 鷹の爪 EX (エクストリーム)

放送局 : NHK E テレ

放送日時 : 毎週金曜日 午後 6:20~ NHK E テレ「ビットワールド内」

放送開始日 : 2014年4月11日(金)

関連 URL : http://xn--u9j429qiq1a.jp/ex/

クレジット表記: ⑥秘密結社 鷹の爪 Extream 製作委員会

【株式会社ディー・エル・イー 会社概要】

キャラクターの新規開発からキャラクターを活用したマーケティング・サービス、スマートフォンアプリ等の企画開発等、映像 コンテンツの企画製作及びメディア展開プランの策定・実行までを統合的に手掛けるファスト・エンタテインメント事業を展開す る。

DLE代表取締役である椎木隆太が2001年に創業し、2005年にFlashアニメスタジオをスタート、その後、米国ハリウッド・メジャー型の著作権ビジネスモデルを、インターネット時代に適合したファスト・エンタテインメントモデルへ進化させたことで急成長し、2014年に東証マザーズへ上場。

本件に関するお問合せ:株式会社ディー・エル・イー (http://www.dle.jp/)

TEL: 03-3221-3980 FAX: 03-3221-3690 email: ir@dle.jp IR 担当: 岡部